



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 03/07/2020)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 35 / 2020 **Licitação:** 24/2020- PR

1	150117431		Prestação de serviços com mini escavadeira, com no mínimo 3,8 ton., em perfeitas condições operacionais.	HR	700,000	142,5000	99.750,00
2	150117429		Prestação de serviços com trator de esteira, com no mínimo 13.500kg, potência mínima de 100 cv, lâmina e garfo frontal, em perfeitas condições operacionais.	HR	600,000	276,6600	165.996,00
3	150117430		Prestação de serviços com retroescavadeira 4x4, em perfeitas condições operacionais.	HR	200,000	153,3300	30.666,00
4	150117433		Prestação de serviços com máquina Motoniveladora com potência mínima de 140cv, peso mínimo de 12.000kg, equipada com lâmina deslizante e escarificador.	HR	1.500,000	235,0000	352.500,00
5	150120148		Prestação de serviços de caminhão prancha para transporte de máquinas pesadas (quilometragem válida a partir da sede do Município de Água Doce)	Km	2.000,000	7,8700	15.740,00
6	150117428		Prestação de serviços com máquina escavadeira hidráulica com no mínimo 14.000 kg, em perfeitas condições operacionais.	HR	600,000	225,0000	135.000,00
7	150117432		Prestação de serviços com rompedor hidráulico com no mínimo 1.250 kg, em perfeitas condições operacionais.	HR	100,000	320,0000	32.000,00
8	150119370		Prestação de serviços com caminhão 6x4 trucado com capacidade de 12m ²	HR	800,000	143,3300	114.664,00
9	150120149		Prestação de serviços com máquina escavadeira hidráulica com no mínimo 20.000 kg, em perfeitas condições operacionais.	HR	600,000	275,0000	165.000,00
10	150120150		Prestação de serviços com rompedor hidráulico acoplado em escavadeira hidráulica com peso operacional mínimo de 20.000kg, em perfeitas condições operacionais.	HR	100,000	435,0000	43.500,00
						TOTAL DO PROCESSO:	1.154.816,00
						TOTAL:	1.154.816,00